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تمهیدات لازم برای جلوگیری از گسترش موج 
جدید کرونا اندیشیده شود

جلســه روسای کمیته های تخصصی ستاد ملی مقابله با 
کرونا ظهر پنج شنبه در حضور حجت الاسلام والمسلمین 

دکتر حسن روحانی رئیس جمهور برگزار شد. 
در این جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا و 
همچنین کمیته های بهداشت و درمان، امنیتی – اجتماعی و 
تبلیغات و اطلاع رسانی گزارش های خود را در خصوص 
وضعیت بیماری در مناطق مختلف کشــور و همچنین 
اقدامات، نظارت ها و اعمال محدودیت های انجام شده 

برای کنترل و مهار موج پنجم بیماری ارائه کردند.
کمیته بهداشــت و درمان در گزارشی در خصوص خیز 
پنجم بیماری از افزایش آمار مبتلایان و تسری وضعیت 
قرمز در برخی از دیگر استان های کشور خبر داد و بالا بودن 
سرعت ابتلا در سویه جدید بیماری موسوم به دلتا ویروس 
را دلیل عمده افزایش آمار بیماران در روزهای اخیر عنوان 
کرد و نسبت به افزایش تعداد مبتلایان و درگیر شدن تعداد 
بیشتری از شهرها و استان های کشور طی روزهای آینده 

هشدار داد.
بر اســاس این گزارش بــالا بودن ســرعت انتقال دلتا 
ویروس به حدی اســت که افراد با سنین کم و جوانان و 
نوجوانان را نیز مبتلا می کند لذا رعایت دقیق پروتکل ها 

و اعمال نظارت های دقیق و اعمال محدودیت های بیشتر 
اجتناب ناپذیر اســت و این در حالی اســت که متاسفانه 
بدلیل عادی انگاری و کم توجهی به رعایت پروتکل های 
بهداشتی وضعیت رعایت پروتکل ها همچنان در مجموع 
زیر ۷۰ درصد بوده که این وضعیت موجب نگرانی است.

در گزارش کمیته بهداشت و درمان با تصریح به اینکه در 
صورت عدم مقابله جدی و رعایت نشدن نکات بهداشتی، 
خیز بیمــاری در موج پنجم صعودی تــر و دامنه آن نیز 
گسترده تر از موج های قبلی خواهد بود، درخواست شده 
است که همه دستگاه نظارتی همکاری و قاطعیت بیشتری 
در زمینــه اعمال محدودیت هــا و رعایت پروتکل های 
بهداشتی از سوی مردم، صاحبان مشاغل و اصناف را در 
دســتور کار خود قرار داده و کادر درمان را در شناسایی و 

درمان بیماران و مبتلایان کمک کنند.
قرارگاه عملیاتی نیز با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده 
و اعمال محدویت تردد در شــهرهای قرمز و نارنجی و 
همچنین تشدید نظارت ها برای رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی و همچنین کنترل مرزهای ورودی کشور ارائه 

کرد.
در این جلسه همچنین وزیر بهداشت و درمان و آموزش 
پزشــکی گزارشی از وضعیت مدیریت تامین برق مراکز 
درمانی و بیمارســتان ها با توجه به افزایش مراجعات و 

بستری بیماران کرونایی ارائه کرد.
وزیر بهداشــت با بیان اینکه با توجه به زیرساخت های 
مطلــوب فنی و تامین برق اضطراری و پیش بینی های به 
عمل آمده خوشــبختانه عوارض و آسیب های احتمالی 
خاموشی های اخیر به شکل مطلوبی مدیریت شد، اظهار 
داشــت: این موضوع عوارض جدی و آسیب غیرقابل 
مدیریت را به روند درمان بیماران و تامین نیازهای درمانی 
آنها وارد نکرده اســت. مشکلات و مسائل مرتبط به این 
موضوع با تلاش و نظارت شبانه روزی مدیریت می شود.

روحانی با بیان اینکه قرارگاه عملیاتی ماموریت ویژه ای 
در زمینه نظارت بر حسن اجرای پروتکل های بهداشتی 
برعهده دارد، بر ضرورت ایجاد هماهنگی بین کمیته های 
تبلیغات و اطلاع رسانی، حمل و نقل و کمیته اقتصادی در 
این زمینه و کمک به افزایش سطح مراعات اصول بهداشتی 

در جامعه تاکید کرد.
رییس جمهور با اشاره به گزارش کمیته بهداشت و درمان 
در مورد شرایط ویژه و خطرناک تر بودن موج پنجم بیماری 
نسبت به موج های قبلی، تاکید کرد: باید تمهیدات لازم 
برای تقویت نظارت ها از ســوی دســتگاه ها و نهادهای 
نظارتی و همچنین اطلاع رســانی بیشتر به مردم نسبت 
به عواقب خیز جدید بیماری و گســترده تر بودن آن در 
صورت رعایت نکردن نکات بهداشتی اندیشیده شود و 
برخورد قانونی با تخلفات در این زمینه با قاطعیت بیشتر 

صورت گیرد.
اجرای عملیات واکسیناســیون و ســرعت گیری آن در 
روزهای اخیر با توجه به واردات بیشتر واکسن خارجی 
و همچنین ورود تدریجی واکســن های تولید داخلی به 
چرخه مصرف دیگر موضوع مطرح شده از سوی کمیته 
بهداشت و درمان در این جلسه بود و اعلام شد که با تحقق 
وعده های تولید کنندگان واکسن داخلی دارای مجوز برای 
تولید بیشتر و همچنین تلاش های دستگاه هایی همچون 
وزارت امور خارجه و بانک مرکزی برای تامین واکســن 
خارجی واکسیناسیون گروه های هدف طبق سند ملی تا 

مرداد ماه محقق خواهد شد.
به همین منظور بیش از ۸۰۰ مرکز تجمیعی واکسیناسیون و 
بیش از ۳ هزار تیم واکسیناتور در سراسر کشور راه اندازی و 
فعال شده است تا فرآیند تزریق واکسن با سرعت مناسب 

و بدون تجمع انجام شود.
کمیته بهداشت و درمان همچنین درخواست کرد با توجه 
به اهمیت بالای اطلاع رسانی و اظهار نظر در مورد تولید 
واکسن و تاثیر آن در سهولت روند واکسیناسیون، نسبت 
به وضعیت اطلاع رســانی در خصوص تامین واکسن به 
ویژه از سوی تولیدکنندگان داخلی با حساسیت و دقت 
نظر بیشتر اقدام شود و این اقدام فقط از طریق دستگاه های 

مسئول و ذیربط صورت گیرد.
رییس جمهوری در این خصوص با اشاره به برنامه ریزی ها 
و اقدامات انجام شده در زمینه تامین و تولید واکسن ابراز 
امیدواری کرد به رغم مشکلات و موانع موجود با افزایش 
واردات واکسن خارجی و تقویت تولید واکسن داخلی، 

عملیات واکسیناسیون با سرعت بیشتری انجام گیرد.

خسارات جدی 
علیرضا زالی در جریان بازدید از بیمارســتان شــهدای پاکدشــت در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: تا کنون ۸۱ درصد از افراد بالای ۷۰ سال تهران  واکسینه 
شدند و هنوز تعدادی از افراد ۷۰ ساله و تعدادی از افراد جامانده از گروه اول واکسن 
دریافت نکرده اند. وی تاکید کرد: روند واکسیناسیون در استان تهران مطلوب نیست 
و بــا وجود تمام تلاش های صورت گرفتــه، برخی از گروه های پرخطر تا کنون 
واکسینه نشده اند و وقفه دو هفته ای در تأمین واکسن، خسارات جدی به عملیات 

واکسیناسیون وارد کرد.

اخبار ویژه ...
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دستگیر شدند

رسما فرانسوی شد

هیچ سمتی ندارد

استغفار کند!

انتقاد شدید احمدی نژاد 

استفاده نمی کند

هزار تن در زندان 

دنبال جای خزانه 

کیسه بوکسی بود 

پیشنهاد روزنامه اطلاعات 

یک منبع آگاه گفت: سه تن از پرسنل یکی از نیروگاه های مهم برق در کشور که وظیفه 
تولید و برق رسانی به شهرهای بزرگ را داشتند به جرم همکاری با گروهک های 
ضد انقلاب توسط نهادهای نظارتی شناسایی و دستگیر شدند.  وی ادامه داد: این 
افراد در راستای تخریب و از کار انداختن بخشی از نیروگاه برق  و ایجاد قطعی های 
مکرر برق در برخی شــهرهای بزرگ فعالیت داشتند. در اعترافات صورت گرفته 
مشخص شد سازماندهی این افراد توسط بخشی از بدنه ضدانقلاب از خارج کشور 
صورت گرفته است. این منبع آگاه در ادامه تاکید کرد: ضمناً عملیات برای دستگیری 
بقیه مجرمین این پرونده ادامه دارد و اطلاعات تکمیلی در آینده منتشر خواهد شد.

فوق ستاره شطرنج جهان، سرانجام از بلاتکلیفی خارج شد تا از این پس فعالیت های 
شطرنجی اش را با پرچم فرانسه ادامه دهد. دو سال پیش بود که علیرضا فیروزجا، 
تصمیم به مهاجرت از ایران گرفت و از پرچم کشورمان خارج شد. فیروزجا در این 
دو ســال با پرچم فدراسیون جهانی شطرنج فعالیتش را ادامه داد و در حال حاضر 
رتبه ۱۲ برترین شــطرنج بازان را در رده بندی جهانی  دارد. فیروزجای ۱۸ ساله با 
Chess. و Chess۲۴ اعلام و تایید هر دو منبع خبری و فنی اصلی دنیای شطرنج

co با پرچم فرانسه به کارش ادامه خواهد داد. مجله شطرنج اروپا نیز با تایید این 
خبر، شهروندی فیروزجا را تبریک گفت. البته نام و پرچم فرانسه هنوز در پروفایل 

فیروزجا ثبت نشده است.

رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت و سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام 
کرد که دکتر مینو محرز هیچ سمتی در ستاد کرونا و کمیته های وابسته به این ستاد 
ندارد و مسئولیت اظهاراتشان با شخص خودشان است. کیانوش جهانپور با اشاره 
به اظهارات دکتر مینو محرز مبنی بر منتفی شدن واکسن تولید مشترک ایران و کوبا 
گفت: ســرکار خانم دکتر مینو محرز هیچ سمتی در ستاد ملی کرونا و کمیته های 
کشوری وابسته به این ستاد ندارند و اظهارات ایشان از جایگاه عضو ستاد کرونا که 
متاسفانه در برخی رسانه ها مطرح شده است و مکرر از دکتر محرز به عنوان عضو 
ستاد کرونا یا عضو کمیته علمی کرونا نام می برند، درست نیست و ایشان هیچگونه 

سمتی در ستاد ملی کرونا ندارند.

قاضی زاده هاشمی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری  گفت :فکر می کنم آقای 
روحانی بعد از ریاست جمهوری باید برود مثل راهبه های مسیحی یک جایی پیدا 
کند و تمام ایام استغفار کند و بعد هم راه بیفتد از ۸۵میلیون جمعیت کشور حلالیت 
بطلبد.اگر آقای روحانی می دانست نمی تواند کاری را انجام دهد نباید ۸سال رئیس 

جمهور می ماند. واقعا به این همه نفرت می ارزید که از آقای روحانی بماند؟

محمود احمدی نژاد با انتشار ویدیویی کوتاه نسبت به تحولات افغانستان واکنش 
نشان داد.رئیس دولت دهم گفت:با کمک بیگانگان عده ای را مسلح کردند تا با تسلط 
به رسمیت شناخته بشوند!حکومت اسلامی با اسلحه ظلم و بدترین نوع معرفی 
اسلام است.با اسلحه بخواهند کشوری را بگیرند و بعد بگویند حکومت اسلامی!پول 
و سلاح می دهند و مردم را به جان هم می اندازند و تشویق می کنند.مدرسه کودکان 

و عروسی ها منفجر کردند و مردم افغانستان را در خون غلتاندند.

جواد آرین منش، فعال سیاسی اصولگرا گفت: »چند تماس با اصلاح طلبان از سوی 
دفتر آقای رئیسی به این معنی نیست که او تمایل داشته باشد از نیروهای اصلاح طلب 
در کابینه اش استفاده کند. اینکه یک گروهی شروع کرده اند و گمانه زنی های خود 
را مطرح می کنند که این یا آن شخصیت اصلاح طلب هم در کابینه حضور خواهد 
داشت، خلاف واقع است و تا اینجای کار نه خود آقای رئیسی و نه اعضای ستادش 
به هیچ وجه نگفته اند که بنای استفاده از اصلاح طلبان در کابینه را دارند«.او ادامه داد: 
»البته آقای رئیسی بنای شایسته سالاری دارد و می خواهد از افراد توانمند استفاده کند 
اما حتما می تواند افراد شایسته را از میان طیف های گسترده اصولگرایی انتخاب کند«.

احمد علیرضابیگی نماینده مردم تبریز در مجلس شــورای اســلامی، در صفحه 
شخصی خود در توئیتر، مدعی شد: بزرگترین خلاء نظارت بر شوراها، خلاء قانونی 
اســت؛ متاسفانه هزار نفر از اعضای دوره پنجم شوراها در زندان به سر می برند و 
همین  کفایت می کند که بگوییم قوانین ما در حوزه نظارت جامع و کارآمد نبودند.

عبدالله گنجی در توئیتی نوشت: روحانی در بدو ورود به قدرت گفت خزانه خالی 
را تحویل گرفته است. اگر روحانی خزانه  خالی تحویل گرفت، رئیسی باید دنبال 

جای خزانه بگردد.شاید هم پیدا نکند و مجبور شود از نو بسازد!

»محمدعلی ابطحی« رئیس دفتر رئیس جمهور در دولت اصلاحات گفت:»در طول 
این سال ها کیسه بوکسی به نام دولت روحانی وجود داشته که مرتب به آن حمله 
می شــده است. این حملات نیز در شرایطی رخ  داده که کسی از به قدرت رسیدن 
ترامپ و کارشکنی هایی که وی علیه ایران انجام داده یاد نمی کند.امروز هم دنیا، همان 
دنیا و وضعیت اقتصادی مردم هم همان وضعیت و منابع موجود کشور نیز همان 
منابع است...مشکلات زیادی بوده که برای دولت آقای روحانی به وجود آورده اند. 
ما امیدواریم این یکدست شدن قدرت با موفقیت همراه شود و قوای سه گانه بتوانند 

موانع پیش روی کشور را از بین ببرند و مشکلات مردم را حل کنند«. 

روزنامه اطلاعات به ابراهیم رئیســی در آســتانه تشکیل کابینه پیشنهاد کرد:با 
آرامش و متانت در بیان و گفتارتان، ادبیاتِ ستیز و دوقطبی سازی و فرقه پردازی 
در عیال الله را برچینید و بگذارید دیگر ارگان های کشــور، اعم از مجلســیان و 
محفلیان و رسانه نشینان و سخن سازان با الگوگیری از آرامش و مهر در گفتار و 
بیان شما، در ادبیات خود تجدیدنظر کنند.شما متین ترین و آرام ترین گفتارها را 
در مناظره ها از خود نمایان کردید. بگذارید بانیان و طرفداران گفتارهای گزنده و 
نه  درخورِ شئونات این مردمِ نجیب تنها بمانند و تجدید نظری کنند.و همان گونه 
که ســامانه ای را معرفی کرده اید، بر معرفی خیرخواهان و عاقبت اندیشــان در 
برنشاندن همکارانی لایق، کاربلد و دور از تظاهر و تملق اهمیت دهید و جلوه ای 
از دولت اسلامی را- که عده ای ذوق زده اش شده اند- در ذائقه ی مردم بنشانید. 

بگذارید مردم ذوق کنند.

در دیدار با آیت الله نوری همدانی در قم؛

رییسی: دولت جدید نیازمند همراهی
 همه مردم است

سرویس سیاسی -  رییس جمهوری منتخب گفت: بدون 
تردید دولت نیازمند همراهی همه مردم اســت، حضور 
و همکاری همه مردم موثر اســت و رهنمودهای مراجع 

می تواند برای آینده دولت بسیار تاثیرگذار باشد، مردم هم 
نگاهشان به مراجع و بزرگان خود است. 

حجت الاسلام ســید ابراهیم رییسی در دیدار با آیت الله 
حسین نوری همدانی از مراجع تقلید، با تقدیر از مراجع 
معظم تقلید و علما به جهت حمایت و حضور در صحنه 
انتخابات، بر همراهی همه مردم برای ادامه راه دولت تاکید 

کرد.
وی گفت: بــرای ادامه راه نیازمند رهنمودهای حضرت 
عالی و سایر بزرگان هستیم، از همه مراجع تقلید و بزرگان 
به خاطر حضور و پیشقدم بودن در عرصه های مختلف 
نظام و انقلاب و اعلام نظر و صدور بیانیه ها، به خصوص 

در انتخابات اخیر که بسیار موثر بود، تشکر می کنم.
وی افزود: بدون تردید دولت نیازمند همراهی همه مردم 
اســت، عنوان دولت را دولت مردمی گذاشتیم، حضور 
و همکاری همه مردم موثر اســت رهنمودهای مراجع 
می تواند برای آینده دولت بسیار تاثیرگذار باشد مردم هم 

نگاهشان به مراجع و بزرگان خود است.
رییسی با تاکید بر اینکه حماسه ای که در ۲۸ خرداد آفریده 
شــد، بدون تردید حضور مراجع در آن نقش آفرین بوده 

است، گفت: مردم امروز به شدت مشکل معیشتی و کسب 
و کار دارند، مشکلات مختلفی که زندگی مردم را احاطه 
کرده مردم بسیار صبور هستند که نسبت به مسائل انقلاب، 
مقاومت و پایداری می کنند، مردم در این انتخابات با لطفی 
که داشتند، حقی برای خودشان  و  تکلیفی برای ما ایجاد 
کردند که امیدواریم به عنوان یک طلبه خدمتگزار بتوانیم 
گشایش هایی در زندگی مردم صورت دهیم که احساس 

کنند شرایط متفاوت شده است.
بر اســاس این گزارش، آقای رییسی برای دیدار با مراجع 
تقلید و علما به شهر مقدس قم سفر کرده است، سحرگاه 
امروز بعد از حضور در مســجد مقدس جمکران و حرم 
مطهر حضــرت فاطمه معصومه)س( با حضور در دفتر 
آیــت الله نوری همدانی با این مرجع تقلید دیدار و گفت 

و گو کرد.
بر اســاس این گزارش؛ دیدار با آیات وحید خراســانی، 
مکارم شــیرازی، ســبحانی، صافی گلپایگانی، شبیری 
زنجانی، علوی گرگانی و اعضای جامعه مدرسین حوزه 
علمیــه قم از دیگر برنامه های رئیس جمهور منتخب در 

قم است.

حمیدرضا ترقی  فعال سیاسی اصولگرا:

رئیسی دنبال حل مشکلات از طریق هم افزایی
 با اصلاح طلبان است 

سرویس سیاسی -  حمیدرضا ترقی گفت: آقای رئسی طبق 
مواضعی که تاکنون داشته خواهان حل مشکلات کشور از 
طریق هم افزایی با نیروهای سیاسی مختلف است و دوره 

رقابت را پایان یافته می داند. 
انتخابات تمام شده و چشم ها به رئیسی است. همه منتظر 
هستند تا او بالاخره سکان اداره امور را به دست گرفته و معلوم 
شود که از پس حل مشکلات کشور برمی آید یا نه. نحوه 
مواجه او با نیروهای هر دو جریان نیز محل سوال و تردید 
است. هرچه باشد او از ابتدا خود را یک نامزد مستقل خوانده 
و حالا که رئیس جمهور شده باید دید، چگونه با جریان های 
سیاسی اصلاح طلب و اصولگرا مواجه می شود. نزدیکی او 
به جریان اصولگرا سبب شده که تعامل رئیسی با آنان کمتر 
سوال برانگیز باشد. درباره اصلاح طلبان اما وضعیت فرق 
دارد. باید منتظر ماند و دید که رئیسی آنان را رقیب می انگار 
یا حالا که رئیس جمهور شده، سعی می کند که نقشی ویژه 
و جامع ایفا کرده و حتی این جریان سیاسی مخالف خود را 

زیر بال و پر بگیرد؟
برخی اقدامات اولیه وی از جمله دیدار با رقبای انتخاباتی یا 
تماس با سیاسیون و فعالان رسانه ای این جریان گمانه رابطه 
تعاملی را تقویت کرده است منتها هنوز معلوم نیست که سطح 
این تعامل چقدر خواهد بود. به همین تماس های از طریق 
دفتر رئیسی با اصلاح طلبان اکتفا می شود یا پست و جایگاهی 

نیز به آنان رسیده و دولت فراجناحی محقق می شود؟! مهم تر 
آنکه اگر رئیســی چنین رویکرد را در پیش بگیرد، جریان 
حامی او یعنی اصولگرایان چه واکنشی نشان خواهد دارد؟ 
بعد از این همه زحمت برای پیروزی او که مصداقش ماه ها 
تاکید بر گزینه مورد اجماع بودن رئیسی است، می پذیرند که 
چند کرسی از پارلمان تقدیم رقیب شود یا خیر؟ اصلا نظر 
و رویکرد آنان برای رئیسی که هیچ وقت خودش را نامزد 

اصولگرایان معرفی نکرد، چقدر اهمیت دارد؟
حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب موتلفه گفت: 
»این سیاســت ها و تصمیم گیری ها مربوط به خود آقای 
رئیســی است اما با توجه به موضع گیری هایی که تا کنون 
داشته اند و اقداماتی مثل دعوت از رقبای انتخاباتی خود و 
یا موضوعاتی مثل تشکیل ستادهای انتخاباتی اصلاح طلبان 
در برخی جاها برای حمایت از رئیسی و  یا حمایت برخی 
رسانه های اصلاح طلب از ایشــان می توان حدس زد که 
همان طوری که گفته اند دوره رقابت را تمام شده می دانند و 
می خواهند که با هم افزایی برای حل مشکلات کشور اقدام 

و حرکت کنند«.
وی افزود: »پیش بینی من این اســت که آقای رئیســی از 
دیدگاه ها و نظرات مناسب اصلاح طلبان برای حل مشکلات 
کشور بهره خواهند برد و سعی دارد که نگاه جامعه و پدرانه ای 
نسبت به همه داشته باشد. او سعی می کند که از نیروهای 

اصلاح طلب دلســوز نظام که نظام و قانون اساسی را باور 
داشته، روحیه ساختار شکنانه ندارند و فقط از نظر رویکرد 

سیاسی با جریان انقلابی اختلاف نظر دارند، استفاده کند«.
ترقی در پاسخ به اینکه آیا این تمایل آقای رئیسی به تعامل 
بــا اصلاح طلب درحد اخذ نظرات چنانچه تا کنون انجام 
شده است، باقی می ماند یا مصادیقی مثل استفاده از نیروهای 
این جریان در کابینه و یا سطوح مدیریتی میانی نیز خواهد 
داشت؟ گفت: »قضاوت درباره اینکه آیا به این سرعت آنقدر 
اعتماد خواهند کرد که در مناصب از آنان استفاده کنند یا خیر، 
زودهنگام است. تصور من این است که بر مبنای دیدگاه های 

عدالت خواهانه خود از نظرات آنان استفاده خواهد کرد«.
این فعلا سیاسی اصولگرا در پاسخ به پرسش دیگری مبنی 
بر اینکه آیا این رویکرد رئیسی با حمایت جریان اصولگرای 
همراه می شود و یا تلاش رئیسی برای جلب اصلاح طلبان 
با بارخوردهای منفی از ســوی اصولگرایان توام خواهد 
شــد؟ گفت: »طبیعتا آقای رئیسی از عناصر اصلاح طلب 
ساختار شکن استفاده نکرده و سراغ افرادی که به قانون و 
مبانی نظام معتقد هستند خواهند رفت. این نیز منافاتی با نظر 
سایر نیروهای انقلابی و اصولگرا ندارد و ما چنین تعصبی را 
در این جریان نداریم که کسی حاضر به پذیرش نیروهای 
معتقد به مبانی نظامی و فاقد روحیه ساختار شکنانه از میان 

اصلاح طلبان نباشد«.

سرویس سیاسی- نماینده مردم تبریز گفت: رییس جمهور منتخب قبل از تعیین 
وزرای خود،استراتژی دولت را برای برون رفت از وضعیت موجود مشخص کند. 
»احمد علیرضا بیگی« در مورد تشکیل کابینه دولت جدید گفت: رییس جمهور 
منتخب قبل از تعیین وزرای خود باید استراتژی  اداره کشور و خروج از شرایط 
کنونی را مشخص و بر مبنای همین رویکرد ترکیب کابینه  خود را مشخص کند.

نماینده مردم تبریز، آذرشــهر و اسکو یادآور شد: دولت روحانی وزرای قوی و 
کارآمد از جمله بیژن زنگنه، عباس آخوندی ، محمدرضا نعمت زاده و علی ربیعی 
را به خدمت گرفته بود، اما در نهایت این ترکیب خروجی لازم را نداشــت و در 
پاره ای از موارد برخی از افراد رو در روی دولت ایستادند و چه بسا استراتژی دولت 

روحانی را هم قبول نداشتند.
عضو کمیســیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس تاکید کرد: دولت سید 
ابراهیم رییسی نباید اشتباه دولت روحانی را مرتکب شود و با یک راهبرد مشخص 
برای برون رفت از شــرایط موجود  راه حلی پیدا کند و افرادی را در کابینه خود 

انتخاب کند که علاوه بر هم پیمانی برای پیشبرد برنامه های دولت تلاش کنند.
علیرضا بیگی خاطر نشان کرد: از رییس جمهور منتخب انتظار می رود با آگاهی 
از مشــکلات کشور در داخل و خارج کشور بتواند راهبرد مورد اجماع دولت و 

مجلس را ارائه کند و با حرکتی هماهنگ بتواند امور را ساماندهی کند.
وی اضافه کرد: دولت آینده باید فارغ از جنجال های تبلیغاتی بتواند ترکیبی از افراد 
متخصص و آگاه به شرایط امروز ایران انتخاب کند تا بتواند با یک برنامه مشخص 

برای برون رفت از وضعیت موجود به نتیجه مشخص برسد

نماینده تبریز:

رییس جمهور منتخب استراتژی 
خود را مشخص کند

سرویس سیاسی- استاد دانشگاه و فعال سیاسی اصولگرا گفت: منطقی ترین کار 
دولت سیزدهم برای بازگرداندن سرمایه اجتماعی، ترمیم اعتماد و اعتبار قوه مجریه 

در گام اول، معرفی کابینه ای مردمی و به دور از رفتارهای اشرافی است. 
محمد صادق کوشکی  درباره اولویت های دولت سیزدهم گفت: در سال های اخیر 
سرمایه اجتماعی دولت ها کاهش پیدا کرده و هر دولتی که بر سر کار بیاید برای رفع 

مشکلات باید سرمایه اجتماعی را افزایش دهد.
فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد:  گام اول موفقیت دولت سیزدهم فارغ از اینکه چه 
کسی مسوول آن باشد، برگرداندن سرمایه اجتماعی به ساختار دولت و ترمیم اعتماد 
از دســت رفته است و اگر این اتفاق بیفتد،غلبه بر مشکلات اقتصادی راحت تر 

خواهد بود.
کوشــکی، منطقی ترین کار دولت برای بازگرداندن سرمایه اجتماعی را معرفی 
کابینه ای شایســته توصیف کرد و افزود: اگر کابینه سیزدهم متشکل از افراد اهل 
کار،  به دور از رفتارهای اشرافی و با کارنامه موفق و ارتباط صمیمانه و صادقانه با 
مردم باشد، می توان بخشی از سرمایه اجتماعی را بازگرداند و مردم را امیدوار کرد.

کوشکی فعالی سیاسی اصولگرا :

اولویت دولت سیزدهم معرفی کابینه ای 
مردمی و بدون رفتار اشرافی است

سرویس سیاسی- رییس دفتر رییس 
جمهوری با بیان اینکه براساس تصمیم 
دولت از یک ماه گذشــته مزارع دارای 
مجوز هم حــق اســتخراج رمز ارز 
را ندارنــد، گفت: اســتخراج رمز ارز 
غیرقانونی است و با استخراج کنندگان 
برخــورد و برای آنــان جریمه اعمال 

می شود. 
 محمود واعظی درباره خاموشی های 
برق و استخراج رمزارزها گفت: وزیر 
ارتباطات با ارائه گزارشــی در دولت 
اعلام کرد با توجه به بررسی های انجام 
شده از طریق آی پی ها، رمز ارزها قبلا دو هزار مگاوات برق مصرف می کردند که 

تاکنون تعدادی از این مزرعه ها جمع آوری و با آنها برخورد شده است.
 وی با بیان اینکه مزارع استخراج رمز ارزها بسیار پراکنده هستند،گفت: این مزارع 
در مکان های دولتی، غیر دولتی، خصوصی، شخصی، مرغداری ها و هر جای دیگر 
مشاهده می شود؛ بنابراین باز هم بررسی ها روی این موضوع در حال انجام است.

رییس دفتر رییس جمهوری یادآور شد: بر اساس تصمیم دولت از یک ماه قبل 
مزارع دارای مجوز از وزارت صمت هم حق استخراج رمز ارز ندارند و در صورت 
استخراج این کار آنان غیرقانونی است و با این مزارع و این دسته از افراد برخورد 

می شود.
واعظی همچنین درباره آخرین وضعیت مذاکرات احیای برجام در وین و پایان 
مهلت توافق ایران و آژانس گفت: بحث های اصلی در وین انجام شــده است و 
اکنون مرحله تصمیم گیری است. این تصمیم گیری باید هم در تهران و هم در 

واشنگتن انجام شود.
 وی ادامه داد: باید زمانی که هم تهران و هم طرف مقابل تصمیم بگیرد، یک دور 

دیگر مذاکره باید برگزار و نهایی شود.
رییس دفتر رییس جمهوری ادامه داد: مهم اصل مذاکره است که مهمتر از توافق با 
آژانس انرژی بین المللی است.در هر صورت برای توافق با آژانس راه حلی پیدا 
می کنند تا هم قانون رعایت شــود و هم طرف مقابل این اطمینان را پیدا کند که 
آنچه ما می گوییم را عمل می کنیم. مهم این است مذاکرات را تا برداشتن تحریم ها 

ادامه دهیم.

واعظی رییس دفتر رییس جمهور: 

استخراج رمزارز ممنوع و خلاف 
است


